T e

Think ahead.

Rola de hartie igienica obignuita Tork Extra Soft Premium

- 4 straturi

Asigurati-le oaspetilor confortul de acaséa departe de casa cu rola de
hartia igienica Tork Premium obisnuitd. Aceasta hartie igienica extra
delicata oferéa un aspect si 0 senzatie de performanta superioara
pentru toaletele de lux din hoteluri sau cladirile de birouri.

Avrticol

Sistem

Culoare
Straturi
Lungime rola
Latime rola
Diametru rola

Numaér de huse

Lungime husa

Diametru interior
mijloc

Imprimare n
relief

Imprimare

Beneficii cheie:

110405

T4 -
Conventional
toilet system
Alb

4

- Hartie de lux; extra delicata, de un alb
stralucitor pentru o impresie de durata

- Design atragator: conceput sa creeze o

impresie deosebita



Date transport

SCC
Bucati

Unitati consumator

Lungime
Volum
Greutate neta
Greutate bruta

Material

¢ essity

Unitate consumator
7322540365900

6

194 mm

375 mm

118 mm

8,6 dm3

667,89

699,39

Plastic

Essity este o companie de top in domeniul igienei

si sanatéatii

Unitate transport
7322540366419
42

7

194 mm

356 mm

823 mm

56,8 dm3

4,7 kg

49kg

Plastic

7322540366426
1260

210

2090 mm

800 mm

1200 mm
1,7m3

140,2 kg

148 kg

Alege un dozator

557000

Certificari produs:

Contact

Bunzl Romania St

www.tork.ro




